bare,  et  possessionos  aulerre,  vel  ablatas  ratinere, 

tione  fralris  ejus  Mansfredi  marchionis,  ad  vestri 

coenobii  jus  pertinere  cognovimus.  Nemini  ergo 

liceat,  vcl  iliam  villae  novae  meiJielatem,  ve!  integri- 
tatem  villae  Falae,  a  monaslerii  vestri  possessione 

subtrahere,  aul  aliquibus  ingeniis  alienare,  sed 

omnia  congrpgationi  vestrae,sicul  a  sunradiclis  per- 
sonis  tradita  sunt,  ita  semper  quieta  et  integra  in 

vestro  vel  successorum  veslrorum  usu  el  guberna- 
lione  inconvulsa  proprietate  permaneant :  si  quis 

autem,  quod  absil  !  hujus  decreli  nostri  paginam 
sciens  temerarie  contraire  tentaverit,  honoris  oc 

olficii  sui  periculum  patiatur,vel  excornmunicatio. 

nis  ultione  plectatur,  nisi  preesumplionem  suam 

digna  satisfactione  correxerit. 
Ego  Paschalis   catholicae  Ecclesia;  episcopus  SS. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  diaconi  car- 
dinalis,  iii  Idus  Martii,  indictione  iit. 

CCXCIII. 

Ecclesvv  Sryliacensis  liberlalem,   privitegii,  posseS' 
siones,  pelente  Peho  episcopo,  confirmat. 

(Anno   HIO,  April.  5.) 
[\]GnELU,  Ilalia  sacra,  IX,  429.] 

Paschalis  episcopiis,  servus  servorum  Dci,  vene- 
rabili   fratri    Petro    S|uillacen,    cpiscopo,    pjusjue 

suCcessoribus  canonice     promovendis    in     perpe- tu  um. 

Apostolicae  sedia    nos    compellit  auctoritas   pro 
Ecclesiarum  statu  sollicitos  csse,  prava  corrigentea  , 
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etquae  recta  sunt  atabilire.Constat  siquidem  Squil-  A. 
lacenam,  cui  auctore  Domino  pastor  es  per  nos  in- 
stilulupjEcclesiam  prioribus  longe  temporibusspe- 
cialiler  sub  apostolicae  sedis  ,jure  mansisse,  sicut 
vernm  indagantibus  per  authentica  beati  Gregorii 

scripla  monstratur.Quia  ergo  Deo  auctore  perstre- 
nuissimorunr  fratrnm  Roberti  quondam  nobilis  me- 
moriae  ducis.Rogerii  comitis  labores  atque  victorias 
tam  ex  illa/iuam  ex  caeteris  Calabrorum  Ecclesiis, 

Graecorum  tyrunnica  cessavit  invasio.  Nos  praede- 
cessoris  nostriUrbani  papaell  vesligiis  insistentes, 
Squillacensem  Eticlesiam  sub  speciali  jure  sanctae 

sedis  apostolicae  contoventes,  slatuimus,  et  tempo- 
ribus  perpctuisobservandum  censemuSjUt  sicut  tu, 

ila  et  tui  deinceps  successores  per  manum  semper 

Romanorum  pontificum  consecrenlur.  Ad  haec  ad-  g 
jicimui?  inCra  fluvium  ambitus,  sicut  ex  superiori- 
bus  moriLibus  torrentes  in  Grccleam,et  Alarum  flu- 
vios,  el  iidem  fluvii  inAdriaticum  mare  defluunt.ea